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11
Po wejściu do hotelu Sofitel Warszawa Victoria, 
udaj się w lewą stronę, korytarzem w kierunku
części konferencyjnej i sali targowej.



22
Podejdź do stanowiska "Rejestracja na Targi",
gdzie będą czekać konsultanci Camp America. 
Pokaż swoje zaproszenie na Targi (w formie
papierowej lub elektronicznej) zawierające
kod QR.



33
Zrób tzw. "Check-in" czyli potwierdzenie 
przybycia na Targi. Zeskanuj kod QR dostępny
przy stanowisku rejestracji i wypełnij krótki
formularz na swoim telefonie. 



44
Od konsultantów Camp America otrzymasz listę
campów, które będą obecne na Targach.

Otrzymasz też specjalne naklejki, które pomogą Ci w
sprawnym uzyskaniu miejsca pracy. Są też pomocne
podczas formalności na dalszych etapach.



55
Otrzymasz swój numerek do kolejki do wejścia
na salę targową. Najlepiej ustawić się w niej na
około 10 minut przed otwarciem Targów.



66
Zeskanuj kod QR nadrukowany na mapce z listą
campów, aby uzyskać dostęp do szczegółów na temat
każdego z campów. 

Zaznacz długopisem na swojej kartce, do których
campów będziesz chciał podejść jak już wejdziesz na
salę targową.



77
Po rozmowie z dyrektorem i otrzymaniu miejsca pracy
koniecznie udaj się do sali Processing Room, która
znajduje się obok sali targowej (sala została zaznaczona
na mapce, którą otrzymałeś). 

Tam dopełnisz wszystkich formalności związanych z
otrzymanym placementem. 

Pamiętaj! Nie poddawaj się po jednym niepowodzeniu. Podejdź do kolejnego
stanowiska i porozmawiaj z dyrektorami!



88
Po przejściu przez Processing Room, zachęcamy 
do wykonania pamiątkowego zdjęcia w naszej
fotobudce, zlokalizowanej w holu przed salami
targowymi :)



99
Jeśli chcesz otrzymać podpis i pieczątkę biura na
piśmie dla dziekana, podejdź do stanowiska
PŁATNOŚCI. 

Pamiętaj, aby takie pismo wydrukować, jego wersję
elektroniczną otrzymałeś przy rejestracji na Targi. 



1010
Pamiętaj, że jeśli nie znajdziesz dla siebie  
odpowiedniego campu, koniecznie podejdź 
do stanowiska Help Desk.

Nasi konsultanci pomogą Ci i zapiszą na naszą listę
priorytetową. Dzięki czemu, będziemy mogli skupić
się na szukaniu dla Ciebie campu w systemie online. 



ZAPRASZAMY NA PRELEKCJĘ
JAK DOBRZE ZORGANIZOWAĆ PODRÓŻE PO
USA I PRZEŻYĆ PRZYGODĘ ŻYCIA,
KTÓRĄ POPROWADZI NASZ DWUKROTNY
UCZESTNIK PATRYK WŁODARCZYK.

GODZ. 12:15GODZ. 12:15
Wystąpienie podróżnicze:Wystąpienie podróżnicze:
"Wakacyjna przygoda w USA""Wakacyjna przygoda w USA"



Zachęcamy do zabrania ze sobą przekąski. W trakcie
oczekiwania na rozpoczęcie Targów możesz zgłodnieć

😉

Na miejscu będzie dostępna woda dla wszystkich
uczestników.

WSKAZÓWKAWSKAZÓWKA



Lista campów będzie dostępna wyłącznie online. 
Dostęp do niej otrzymasz podczas rejestracji, przed
wejściem na salę targową. Będziesz mieć chwilę, żeby
zapoznać się z listą campów obecnych na targach.  

Dlatego pamiętaj, aby zabrać ze sobą ładowarkę 
do telefonu lub powerbank, żeby na spokojnie móc
przeglądać informacje o campach. 



DO ZOBACZENIA!DO ZOBACZENIA!


